
 

            
     

                             Občina Mirna Peč   
                                                                   ŽUPAN 
                       

   

  

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100        TRR: 01370-0100015628  

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107                     Davčna št.: SI 57621594 

1 

OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE MIRNA PEČ 
 
Številka: 
Datum: 
 
Zadeva: SOGLASJE K LETNEMU POROČILU ZA LETO 2020 IN PROGRAMU DELA IN 
FINANČNEMU NAČRTU ZA LETO 2021 OSNOVNE ŠOLE TONETA PAVČKA 
 
Namen: Izdaja soglasja k Letnemu poročilu za leto 2020 ter Programu dela in finančnemu 
načrtu za leto 2021 Osnovne šole Toneta Pavčka 
 
Faza: Predlog sklepa 
 
Pravna podlaga: 

- Zakon o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07- UPB2), 
- Statut Občine Mirna Peč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 64/2020), 
- Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Toneta Pavčka (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/2019 in 
spremembe), 

- Zakon o financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. L. RS, št. 16/07 in 
spremembe), 

- Zakon o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 in spremembe) 
- Zakon o zavodih (Ur. L. RS, št. 12/91 s spremembami). 
 

Poročevalec:     Nataša Rupnik, Višja svetovalka za družbene dejavnosti 
      Majda Čengija, ravnateljica OŠ Toneta Pavčka 
 
 
Obrazložitev:  V skladu s 13. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno- izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Toneta Pavčka je zavod dolžan poročati ustanovitelju o svojem 
poslovanju in poslovnih rezultatih ter mu zagotoviti podatke, ki so potrebni za opravljanje 
funkcije ustanovitelja. Osnovna šola Toneta Pavčka je dne, 8.3.2021 posredovala poročilo za 
leto 2020 in plan dela za leto 2021.  
 
Poslovanje zavoda je v letu 2020 zaznamovala epidemije bolezni COVID-19, zato zavod ni 
uspel realizirati vseh dejavnosti obveznega in dodatnega programa, je pa v soglasju z 
ustanoviteljem izvedel v večjem obsegu investicijsko vzdrževanje objektov. Zavod je v letu 
2020 kljub omenjeni epidemiji odhodke finančnega plana realiziral 100,46%  oziroma za 1,71 
v višjem obsegu kot v letu 2019. Leto je zavod zaključil s 1.689,17 EUR presežka prihodkov 
nad odhodki, ki se nameni za dejavnost in investicije zavoda v letu 2021. Leto 2021 bo tudi 
zaznamovano z epidemijo COVID-19, vendar zavod načrtuje povečanje izdatkov za 5,97%. 
 
Predlog: Občinskemu svetu Občine Mirna Peč predlagamo, da obravnava priloženo gradivo 
in sprejme sledeča sklepa: 
  
1. Občinski svet Občine Mirna Peč daje soglasje k Letnemu poročilu 2020 Osnovne šole 
Toneta Pavčka, 
2. Občinski svet Občine Mirna Peč daje soglasje k Programu dela in finančnemu načrtu za 
leto 2021 Osnovne šole Toneta Pavčka 



 

            
     

                             Občina Mirna Peč   
                                                                   ŽUPAN 
                       

   

  

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100        TRR: 01370-0100015628  

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107                     Davčna št.: SI 57621594 

2 

 
 
        Župan Občine Mirna Peč 
               Andrej Kastelic, l.r. 
 
 
Priloge: -  

- Letno poročilo 2020- OŠ Toneta Pavčka in Vrtec Cepetavček 
- Računovodsko poročilo 2020- OŠ Toneta Pavčka in Vrtec Cepetavček 
- Finančni načrt za leto 2021- OŠ Toneta Pavčka 
- Plan dela za leto 2021- OŠ Toneta Pavčka 
- Plan dela Vrtca Cepetavček v letu 2021 
- Kadrovski načrt 2021- OŠ Toneta Pavčka in Vrtec Cepetavček 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

            
     

                             Občina Mirna Peč   
                                                                   ŽUPAN 
                       

   

  

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100        TRR: 01370-0100015628  

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107                     Davčna št.: SI 57621594 

3 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07- UPB2), 8. člena 
Statuta Občine Mirna Peč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 64/2020) je Občinski svet 
občine Mirna Peč na ___ redni seji, dne __________ sprejel  
 
 
 

SKLEP 
 

o izdaji soglasja k Letnemu poročilu za leto 2020 Osnovne šole Toneta Pavčka  
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Mirna Peč daje soglasje k Letnemu poročilu 2020 Osnovne šole 
Toneta Pavčka. 
 
 

2. člen 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka:603-__/20__-__ 
Mirna Peč, dne  
 
 
 

                                                           Župan 
 Andrej Kastelic 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            
     

                             Občina Mirna Peč   
                                                                   ŽUPAN 
                       

   

  

Trg 2 Tel.: 07 39 36 100        TRR: 01370-0100015628  

SI – 8216 Mirna Peč Fax: 07 39 36 107                     Davčna št.: SI 57621594 

4 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07- UPB2), 8. člena 
Statuta Občine Mirna Peč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 64/2020) je Občinski svet 
občine Mirna Peč na __ redni seji, dne ___________ sprejel  
 
 

SKLEP 
 

o izdaji soglasja k Programu dela in finančnemu načrtu za leto 2021  
Osnovne šole Toneta Pavčka 

 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Mirna Peč daje soglasje k Programu dela in finančnemu načrtu za leto 
2021 Osnovne šole Toneta Pavčka 
 
 

2. člen 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 603-__/20__-__ 
Mirna Peč, dne  
 
 
 

                                                           Župan 
Andrej Kastelic 

                                                              
 
 

 
                                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


